EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 130/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON STACIAK 041.***.369-79 15.368.906-7 120451 LAGOA

2 AILTON RODRIGUES PEREIRA 059.***.989-62 15.776.735-6 122805 FAROL

3 ALEXANDRE IVANILDO VIEIRA 058.***.289-01 15.489.296-6 124761 GUARATUBA

4 ALEXANDRE NUNES DE SALLES 078.***.679-96 15.489.437-3 124715 GUARATUBA

5 CLAUDIMIR ANTONIO MOHR 634.***.179-15 15.489.221-4 124705 GUARATUBA

6 DORACI ZATTA 015.***.059-20 15.255.766-3 121055 CAFELANDIA

7 EMILIO DIGNER JUNIOR 814.***.379-04 14.810.464-6 117568 SÃO MATEUS DO

SUL

8 FRANCISCO ANDRADE DOS SANTOS 409.***.909-06 15.301.203-3 120024 PITANGA

9 GELSIO SASS 050.***.709-42 15.397.541-8 120460 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

10 GILMAR BONARDI 024.***.929-55 14.274.939-4 113463 SIQUEIRA CAMPOS

11 JOÃO MARIA DA FONCECA CAMPOS

776.***.209-78

15.487.036-9

122091 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

12 RACHEL ROSAS 113.***.349-49 14.951.854-1 119078 PONTA GROSSA

13 RODNEI MARCHESI 299.***.369-71 07.760.031-0 90002728 BITURUNA

14 ROSELI  DE OLIVEIRA CABRAL DA

FONSEC

016.***.599-60 15.248.498-4 121052 CAFELANDIA

15 VANDO BISPO DA SILVA 065.***.389-74 15.469.890-6 120717 IVATÉ

Curitiba, 01 de Outubro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI